（様式第５号）
融　資　実　行　通　知　書
（埼玉県公共事業の施行に伴う移転資金融資制度適用）
　　年　　月　　日
　埼　玉　県　知　事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名

　このたび、下記のとおり融資を実行したので通知します。
記

	  融資先
	  住　所

	  氏　名

	  融　資　金　額

	  融資利率（当初10年）
	             年　　　　　　％

	  融　資　実　行　日
	             年　　　月　　　日

	  返済期限
	             年　　　月　　　日

	  保証人
	      １　保証会社等　　　　　　２　連帯保証人

	  備　　　考